
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2647165

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Verneřice (okres Děčín)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 1991 m?,
Verneřice, ul. Příbramská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 842679 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Verneřice (okres Děčín)

Prodej pozemku k bydlení, 1991 m?, Verneřice, ul. Příbramská

Nabízíme Vám k prodeji pozemek, který je jedinečnou příležitostí
pro výstavbu Vašeho nového domova. Nachází se ve Verneřicích,
ulice Příbramská a je ideálním místem pro realizaci vašeho bydlení
s ohledem na klid a soukromí, které lokalita nabízí.
S rozměry 1 991 m?  tento rovinatý pozemek poskytuje dostatek
prostoru pro výstavbu domu i zahrady, ve které můžete vytvořit
vlastní oázu klidu. Díky umístění na okraji obce a vzdálenosti od
hlavní silnice získáváte místo, kde Vás nebude rušit městský ruch a
kde si můžete vychutnat ničím nerušenou atmosféru venkova.
Inženýrské sítě jsou umístěné na okraji pozemku, což znamená
snadnou dostupnost pro Vaši novou domácnost. Sousedství s
pouze dvěma rodinnými domy a výhled na louku zajišťuje, že Váš
nový domov bude místem pro regeneraci a relaxaci po náročném
dni. Pro více informací a možnost prohlídky tohoto pozemku nás
neváhejte kontaktovat. Náš makléř je připraven Vám poskytnout
veškeré potřebné informace.

CENA: (za nemovitost) 1 495 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1991

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava silnice
autobus

Voda na hranici

Odpad Na hranici

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2647165

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Verneřice (okres Děčín)

Plyn Na hranici

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Ostatní Plot

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Realitní makléř

Marek Pavel
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


